обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва» за рахунок місцевих 

ресурсів, зокрема коштів місцевого бюджету за кодом програмної класифікації видатків 

4016011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду», на 2020 рік  

обсягом 5 241 300 (п’ять мільйонів двісті сорок одна тисяча триста) гривень, які будуть 

витрачатися на покриття витрат з виконання робіт з утримання, ремонту та експлуатації 

внутрішньоквартальних проїздів, що закріплені за комунальним підприємством «Керуюча 

компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м.